
IT Akadeemia programmi e-õppe arendusprojektide 2021.a. taotlusvooru 

ülevaade 

Esitatud ja rahastatud taotlused 

 

Taotleja 
Esitatud 
taotluste arv 

Rahastatud 
projektide arv 

Eraldatud 
toetus 

Eesti Maaülikool 
 

1 0 0 

Tallinna Tehnikakõrgkool 2 2 96 200 

Tallinna Tehnikaülikool 5 2 81283 

Tallinna Ülikool 1 0 0 

Tartu Ülikool 2 1 33680,5 

KOKKU 11 5 211 163,5 

 

Rahastatud projektid 

 VebRa - Veebirakenduste loomise põhitõed mitte-IKT erialadele (Tallinna 
Tehnikakõrgkool), toetus: 46200 eurot 

 
Luuakse õppeaine, mis käsitleb nii veebirakenduste loomist kui andmete töötlemist, salvestamist ja 
edastamist. Digiaine suurendab TTK erialaspetsiifilise IKT oskuste õpetamise kvaliteeti ning tudengite 
võimekust IKT põhinevate tehniliste lahenduste oskuslikku rakendamist oma erialal. 
Arendatakse ja rakendatakse õppetöösse veebipõhine e-kursuse kvaliteedinõuetele vastav kursus 
“Veebirakenduse loomise alused” (3EAP). Kursused on suunatud mitte-IKT  õppekavadele. 
Kursuse sisuks on kaasaegsele veebiraamistikule platvormist sõltumatute ja tehisintellekti 
valmislahendusi kasutavate veebirakenduste loomine. 
 

 Mootorsõiduki konstrueerimise projektõppe MOOC kursuse loomine (Tallinna 
Tehnikakõrgkool), toetus: 50000 eurot 

 
Loodaval e-kursusel on ühendatakse üliõpilase individuaalne õpitee teoreetilise aluste õpetamisega 
läbi interaktiivsete mudelite ning videojuhiste, pakkudes ka grupitöö eesmärkide täitmiseks vajalikke 
vahendeid. Interaktiivseteks mudeliteks on projekteerimiseks vajalikud insenertehnilised 
arvutusmoodulid ja vastavad 3D mudelid. 
 

 e-õppe arendus elektroonsete mõõtmistega seotud ainete paindõppeks 
inseneerias (Tallinna Tehnikaülikool), toetus: 46283 eurot 

 
Eksperimendipõhistele ainekursustele arendatakse keskkond, kus laborite läbiviimine on ühetaoliselt 
tõhus nii kontakt- kui ka distantsõppes. Vajadus paindliku ja integreeritud lähenemise järgi on 
kerkinud esile seoses COVID epideemiaga ja on ühtlasi eelduseks ka MOOC tüüpi kursuste edukal 
loomisel. 
 

 Reaalajas töötavate digitaalsete treeningseadmete loomine tööstusprotsesside 
modelleerimiseks ja jälgimiseks (Tallinna Tehnikaülikool), toetus: 35000 eurot 

 
Ettevõtetes kasutatakse erinevaid tarkvarasid tööprotsessi parameetrite ja tehnoloogilise režiimi 
jälgimiseks. Samas puuduvad oskused õigeaegselt ennustada kõrvalekaldeid ning neid likvideerida. 



Projekti raames luuakse digitaalsed treeningseadmed, et modelleerida tööstuses toimuvaid 
protsesse, neid jälgida ja rikkeid ennustada. 
 

 Füüsika-alaste digipädevuste arendamine ja e-õppevara loomine täppisteadustes (Tartu 

Ülikool), toetus: 33680,5 eurot 

Projekti eesmärgiks on digitaalse õppevara abil muuta efektiivsemaks füüsikaga seotud ainete 

õpetamist Tartu Ülikoolis ja Tallinna Tehnikaülikoolis (TalTech) ning arendada nende ainete kuulajate 

digipädevusi, sh programmeerimise ning mitmesuguste rakendustarkvarade kasutamise oskust. 

  

 
 
 


